РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 02.04.2014 № 517 «Об

утверждении Правил благоустройства территории муниципального обра-

зования ЗАТО г.Североморск», Уставом муниципального образования

городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 18.03.2019 № 487 «Об утверждении Положения о комиссии по разработке

схемы размещения нестационарных торговых объектов территории ЗАТО

г.Североморск» следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 09.06.2023 № 1194 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск от 18.03.2019 № 487 «Об утверждении

          от 21.10.2024 г.                                                                     № 1717

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 18.03.2019 № 487 «Об утверждении

Положения о комиссии по разработке

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

ЗАТО г.Североморск»

                                                                2

Положения о комиссии по разработке схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории ЗАТО г.Североморск».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                             Д.А. Горбунов

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 21.10.2024 № 1717

«Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 18.03.2019 № 487

СОСТАВ
Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории ЗАТО г.Североморск

Председатель Комиссии:

Горбунов
Денис Александрович

- врио Главы ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя Комиссии:

Горбунов
Георгий Александрович

- начальник правового отдела
администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь Комиссии:

Маракулина
Ирина Геннадьевна

- консультант отдела экономического развития
администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены Комиссии:

Олейник
Андрей Вадимович

- начальник отдела формирования и реализации
политики в области энергетики и жилищно-коммунального
комплекса Комитета по развитию городского
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск;

Зозуля
Наталья Олеговна

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск –
Председатель Комитета имущественных отношений
администрации ЗАТО г.Североморск;

Дурягина
Маргарита Анатольевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации ЗАТО г.Североморск;

Микляева
Наталья Анатольевна

- начальник отдела экономического развития
администрации ЗАТО г.Североморск;

Малахов
Олег Анатольевич

- начальник отдела по безопасности населения
администрации ЗАТО г.Североморск;

Котова
Елена Андреевна

- начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по ЗАТО г.Североморск,
ЗАТО г.Александровск, ЗАТО г.Островной,
ЗАТО г.Заозерск (по согласованию);

Садовников
Алексей Анатольевич

- главный инженер филиала АО «МЭС»
«Североморская теплосеть» (по согласованию);

Муратов
Сергей Павлович

- и.о. заместителя начальника РЭС «Североморский»
филиала «Северо-Западный» АО «Оборонэнерго» –
главный инженер (по согласованию);

Каменев
Александр Викторович

- директор МУП «Североморскводоканал»
(по согласованию);

Павликовский
Роман Николаевич

- руководитель Североморского производственного
отделения ОАО «Мурманоблгаз» (по согласованию);

Завгородняя
Елена Евгеньевна

- исполнительный директор Союза
предпринимателей ЗАТО г.Североморск.».